Прейскурант цен на медицинские и оздоровительные
услуги в
ООО «Санаторий «Белая Дача» на 2019 год
№
п/п
Номенклатура медицинских
услуг. Утверждена приказом
Министерства

400,00
5.2 А05.10.004
Расшифровка, описание и интерпретация
электрокардиографических данных
исследование
6. ФИЗИОТЕРАПИЯ
6.1 А22.04.002
Воздействие ультразвуком при
заболевании суставов (аппарат«BTL –
4000»)
1 зона
2локализации
210,00
6.2 А22.04.002
Воздействие ультразвуком при
заболевании сустава  (аппарат«BTL –
4000»)
1 зона
1локализация
150,00
6.3 А17.24.002
Гальванизация при заболеваниях
периферической нервной системы
(аппарат «Элфор-проф»)
1 процедура
200,00
6.4 А17.23.001
Электрофорез  с  лекарственным
препаратом при
заболеваниях  центральной нервной
системы и головного мозга
1 процедура 140,00
6.5 А17.23.001
Электрофорез с лекарственным
препаратом -  эндоурально
1 процедура 140,00
6.6 А17.23.001
Электрофорез с лекарственным
препаратом - эндоназально
1 процедура 140,00
6.7 А17.23.001
Электрофорез  с лекарственным
препаратом на воротниковую зону
1 процедура 140,00
6.8 А17.23.001
Электрофорез с лекарственным
препаратом на поясничный   отдел
1 процедура 140,00
6.8 А17.23.001
Электрофорез с лекарственным
препаратом на  грудной отдел
1 процедура 140,00
6.9 А17.23.001
Электрофорез с  лекарственным
препаратом    на сосцевидные отростки
1 процедура 140,00
6.10 А17.23.001
Электрофорез
с карипаином(карипазимом) при
заболеваниях  периферической нервной
системы
1 процедура 450,00
6.11 А17.30.003
Диадинамотерапия (ДДТ) (аппарат
«Рефтон – 01 ФС»)
1 процедура 500,00
6.12 A17.30.004
Воздействие синусоидальными
модулированными токами
(СМТ)   (аппарат «Амплипульс 5Бр2)
1 процедура 200,00
6.14 А22.08.005
Ультрафонофарез с гидрокортизоном на